

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/07/2023 10:12

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 299294163

COTAÇÃO Nº 40573 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMNSL JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	17/07/2023 10:13:57
Vencimento:	21/07/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Jose Brancaglion Junior- Epp CNPJ: 74.206.467/0001-29	R\$ 100,0000	13 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	

	JAÚ - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br Mais informações						
2	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA CNPJ: 31.661.830/0001-93 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br Mais informações	R\$ 2.050,0000	10 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
3	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
4	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
5	Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	04/08/2023	30 ddl	CIF	
6	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	23/08/2023	30 ddl	CIF	
7	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli CNPJ: 36.130.593/0001-58 SÃO PAULO - SP Thiago Dias (11) 9415-57517 thiago@tmdtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	FOB	

Produto		Respostas							
Quantidade:	Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	ALICATE CORTE - UNIDADE Código: 23786	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 11,5000	R\$ 11,5000	1	ALICATE - 1	outros - outros	TRAMONTINA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

25/07/2023
09:32

Compra									
25/07/2023									
Fornecedor:	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 33,5400	R\$ 33,5400	1	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 - r	1	ALICATE CORTE	-
Marca:	ALICATE - outros - outros	Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 44,6800	R\$ 44,6800	1	Alicate Corte de Precisao - Fertak - Fertak - Fertak	caixa	Alicate Corte de Precisao - Fertak	-
Preço Unitário:	11,5000								
Quantidade:	1.0								

ALICATE DESCASCADOR DE FIOS DECAPADOR CRIMPADOR PROFISSIONAL Código: 51542		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 38,0000	R\$ 38,0000	1	ALICATE - outros - outros	1	tramontina	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/07/2023 09:32
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
25/07/2023									
Fornecedor:	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 60,0800	R\$ 60,0800	1	Alicate para Crimpar RJ11/12/45 ALC01 - FORTREK - FORTREK	caixa	Alicate Para Crimpar RJ11/12/45 Fortrek ALC01	-
Marca:	ALICATE - outros - outros	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 65,2800	R\$ 65,2800	1	ALICATE DE CLIMPAGEM RJ-45 / RJ-11 COM CATRACA 568R - r	1		-
Preço Unitário:	38,0000								
Quantidade:	1.0								
25/10/2021									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	ALICATE DESCASCADOR DE FIOS DECAPADOR CRIMPADOR PROFISSIONAL - FOX								
Preço Unitário:	37,8500								
Quantidade:	4.0								

APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Suprimais Suprimentos	R\$ 49,9000	R\$ 249,5000	1	TELEFONE	1		Confirmado Danielly

Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 25/07/2023 Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Fornecedor: TELEFONE - INTELBRAS - INTELBRAS Marca: 49,9000 Preço Unitário: Quantidade: 5.0 04/04/2022 Jose Brancaglion Junior- Epp Fornecedor: TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS Marca: 55,8200 Preço Unitário: Quantidade: 2.0 03/11/2021 PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Fornecedor: TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN Marca: 54,0000 Preço Unitário: Quantidade: 3.0	Para Informatica Ltda - ME Papelaria Tributária Ltda LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA Rs Tecnologia Da Informação Ltda Moderna Papelaria Eirele Jose Brancaglion Junior- Epp	INTELBRAS - INTELBRAS APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE UNDO PLENO PRETO - INTELBRAS APARELHO TELEFONICO pleno Intelbras - r - r APARELHO TELEFONICO C/ FIO - INTELBRAS - INTELBRAS TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS R\$ 59,9000 R\$ 299,5000 1 R\$ 62,4000 R\$ 312,0000 1 R\$ 63,0000 R\$ 315,0000 1 R\$ 64,0000 R\$ 320,0000 5 R\$ 64,7200 R\$ 323,6000 5	EVELYN PEREIRA DA CRUZ 25/07/2023 09:32 - - TELEFONE PLENO COM FIO SEM IDENTIFICADOR. Marca: INTELBRAS - Telefone Intelbras Pleno - Preto
--	--	--	---

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT AETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA Código: 46760 Quantidade: 1 Peca Marcas Preferidas: Informações de Última	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 498,0000 R\$ 1.170,0000	R\$ 498,0000 R\$ 1.170,0000	1 1	CABO DE REDE - SOHOPLUS DA FURUKAWA - SOHOPLUS DA FURUKAWA CABO DE REDE CAT6 UTP AZUL CAIXA 305M - MARCA:NEXAXS - NEXAXS	1 CAIXA	- -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/07/2023 09:32

Compra		Jose	R\$ 1.190,4300	R\$ 1.190,4300	1	Cabo de Rede	caixa	Cabo de	-
25/07/2023		Branccaglion Junior- Epp				CAT6 CMX CX 305m Azul - SOHOPLUS		Rede Furukawa Sohoplus CAT6 Azul Cx 305M	
Fornecedor:	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 1.388,0000	R\$ 1.388,0000	1	CABO DE REDE SOHO PLUS FURUKAWA CAT6 AZUL 305M - r	1		-
Marca:	CABO DE REDE - SOHOPLUS DA FURUKAWA - SOHOPLUS DA FURUKAWA								
Preço Unitário:	498,0000								
Quantidade:	1.0								
03/02/2023									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - CONDUTTI - CONDUTTI								
Preço Unitário:	1.298,2000								
Quantidade:	1.0								
26/09/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - CONDUTTI - CONDUTTI								
Preço Unitário:	1.300,0000								
Quantidade:	1.0								

5	MOUSE USB - UNIDADE Código: 39866	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,9000	R\$ 29,5000	1	MOUSE USB - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/07/2023 09:32
	Informações de Última Compra 25/07/2023								
	Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	1	MOUSE USB MS-31BK PRETO	Caixa		-
	Marca: MOUSE USB - MAXPRINT - MAXPRINT	Rs Tecnologia Da	R\$ 9,5000	R\$ 47,5000	1	MOUSE C3TECH - C3 TECH	UN		-

Preço Unitário: 5,9000 Quantidade: 5.0	Informação Ltda							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	5	MOUSE USB - bright	un		-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 14,5900	R\$ 72,9500	1	MOUSE C3TECH MS-25BK PRETO USB - r	1		-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 160,0000	1	MOUSE OPTICO S/FIO 2.4GHZ PRETO MO251 - MULTILASER	UND		-
	Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 43,7600	R\$ 218,8000	5	Mouse USB Logitech M90 - LOGITECH	CAIXA		-

6	TECLADO ABNT-2 USB PRETO -> TECLADO PARA COMPUTADOR USB - UNIDADE Código: 6336	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa: ;TMD - FRETE FOB	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	1	TECLADO PADRAO ABNT2 USB KB-15BK 107 TECLAS - C3-TECH	Caixa		-
	Informações de Última Compra 25/07/2023	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,8000	R\$ 124,0000	1	TECLADO USB - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/07/2023 09:32
	Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: TECLADO USB - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 24,8000 Quantidade: 5.0	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	TECLADO PARA COMPUTADOR logitech (C3Tech) - C3 TECH - C3 TECH	UN		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 31,9000	R\$ 159,5000	5	TECLADO ABNT 2 USB PRETO - bright	und		-
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 35,9900	R\$ 179,9500	1	TECLADO USB OFFICE PRETO - r	1		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 185,0000	1	TECLADO USB TC193 - MULTILASER	1		-
		Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 39,9300	R\$ 199,6500	1	TECLADO SLIM USB PRETO TC213 MULTILASER -	CAIXA		-

MULTILASER -
MULTILASER**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	6	R\$ 950,5000
Total:	6	R\$ 950,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 950,5000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar